
  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

ERRATA EXTRATO CONTRATOS Nº 145-146/2024 

Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 145-146/2024, na edição 001843, 

caderno 1, páginas 002 do dia 18/09/2024. 

Onde Se Lê: “DISPENSA 065-066/2024.” Leia – se: “064/2024”. 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão 
Gramacho, nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 
18/09/2024 – Max Gois de Oliveira – Agente de Contratação. 


		2024-09-19T09:48:10-0300




